Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Centro- CEP 14I50-000-Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987-1320 / 3987-2268
cama serranaterra.com.br

CNPJ: 49.230.600/0001-35

REQUERIMENTO n.'186/2019

"VOTOS DE PESAR PELO PASSAMENTO DA SENHORA MARIA PEREIRA

BARBOSA"

MARIA DE FATIMA FERNANDES DO BEM, vereadora da Câmara

Municipal de Serrana, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, Requer na forma

Regimental, depois de ouvido o douto plenário, que seja consignado em ata dos

trabalhos da presente sessão votos de pesar pelo passamento do senhora Maria Pereira

Barbosa, ocorrido no dia 04 de agosto de 2019.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo

falecimento da Saudosa MARIA PEREIRA BARBOSA, que Deus possa confortar seus

familiares e amigos neste momento de dor e saudades.

Essa Casa Legislativa presta esta singela homenagem póstuma a esta família a

quem temos muito apreço, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos

familiares, se solidarizando nesta hora de dor.

Que Deus em sua infinita misericórdia possa dar a saudosa Maria Pereira

Barbosa o descanso da vida eterna, em recompensa a sua bondade.

Seja dado o conhecimento da presente MOÇÃO  a família.

Declarou-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em mim, ainda que

morra, vivera; —João 11:25

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2019.

IA DE FATIMA FE ' ANDES DO BEM

Vreadora da Câmara Municipal de Serrana